
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEJUDH/00834/2016                            DE: 07/12/2016

O Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: PROCESSO 593014/16
    Nome: (226004/1) ALINE FRANCO TEIXEIRA
        Cargo/Função: (9182) PROF. NIV. SUP. SIST.SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 03/12/2010 Ate 02/12/2015
        A Partir de: 08/12/2016 Ate 06/01/2017

Processo N.: PROCESSO 587996/2016
    Nome: (225985/1) ALZENA LUCIMAR CONCEICAO
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 14/12/2010 Ate 13/12/2015
        A Partir de: 26/12/2016 Ate 24/01/2017

Processo N.: PROCESSO 601325/16
    Nome: (232263/1) ANDRE LUIZ DAMACENA
        Cargo/Função: (9247) AGENTE SOC. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 02/05/2011 Ate 01/05/2016
        A Partir de: 02/02/2017 Ate 03/03/2017

Processo N.: PROCESSO 580040/16
    Nome: (226043/1) DAIANE GARCIA DE LIMA
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 20/12/2010 Ate 19/12/2015
        A Partir de: 01/12/2016 Ate 30/12/2016

Processo N.: PROCESSO 533910/2016
    Nome: (61363/3) DORI EDSON DE AMORIM
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 02/11/2009 Ate 01/11/2014
        A Partir de: 01/11/2016 Ate 30/11/2016

Processo N.: PROCESSO 473793/16
    Nome: (123800/2) EBER MARTINS DE CAMPOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 24/07/2006 Ate 23/07/2011
        A Partir de: 01/04/2017 Ate 30/04/2017

Processo N.: processo 561458/2016
    Nome: (117554/1) GLAUDER BENEDITO FIGUEIREDO DE PINHO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 04/10/2004 Ate 03/10/2009
        A Partir de: 04/12/2016 Ate 02/01/2017

Processo N.: PROCESSO 569513/16
    Nome: (85387/1) HUGO RODRIGUES DE SOUZA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 21/02/2010 Ate 20/02/2015
        A Partir de: 18/11/2016 Ate 17/12/2016

Processo N.: PROCESSO 602184/16
    Nome: (232410/1) IVO MARTINS DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9247) AGENTE SOC. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 04/05/2011 Ate 03/05/2016
        A Partir de: 08/01/2017 Ate 06/02/2017

Processo N.: 564482/2016
    Nome: (217591/2) RENATO RAMOS DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423



        Qüinqüênio de Referência: 31/05/2011 Ate 30/05/2016
        A Partir de: 01/12/2016 Ate 30/12/2016

Processo N.: PROCESSO 566462/2016
    Nome: (233895/1) ROMERO DE MELO SANCHES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 08/06/2011 Ate 07/06/2016
        A Partir de: 07/11/2016 Ate 06/12/2016

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 07 de Dezembro de 2016.
          Marcio Frederico de Oliveira Dorileo
          Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 96a03b74

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 96a03b74

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T12:55:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




